
 

Z-24/2013. (IX. 26.) sz. közgyűlési határozat  

halaszthatatlan víziközmű beruházásokra, rekonstrukciókra koncessziós díj 
terhéről  

Módosította a 252/2013. (X.31.) sz., a Z-1/2014. (I.30.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése - tekintettel a Koncessziós Szerződésre - hozzájárul 
ahhoz, hogy a Víz- és Csatornaművek Koncessziós ZRt. Szolnok, mint üzemeltető a határozat 
mellékletében felsorolt 2013. évben elvégzendő halaszthatatlan víziközmű beruházásokat és 
rekonstrukciókat az általa 2013. évben fizetendő koncessziós díj terhére elvégezze.  

2./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése e határozata alapján a halaszthatatlan víziközmű 
beruházások és rekonstrukciók kivitelezésével az üzemeltető koncessziós gazdasági társaságot bízza 
meg, azzal vállalkozási szerződést köt, melynek aláírására felhatalmazza Szalay Ferenc 
polgármestert.  

 13./ A kivitelezést és a műszaki átadás-átvételt követően a Víz- és Csatornaművek Koncessziós 
ZRt. Szolnok az elvégzett munkákról számlát bocsát ki, amelyen végső fizetési határidőként 2013. 
december 31-ét jelöli meg. A számlák kifizetését az esedékes koncessziós díjfizetés megelőzi.  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy a határozat mellékletében 3. 
sorszámmal jelölt Szolnok, Jászkürt úttól az Aba-Novák Kulturális Központig ivóvízvezeték 
rekonstrukció megnevezésű halaszthatatlan víziközmű felújítási és építési feladatra vonatkozó 
Vállalkozási Szerződésben a teljesítési határidő 2014. április 30. napjára, a végső fizetési határidő 
pedig 2014. június 30. napjára kerüljön módosításra.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   Kaposvári Kázmér VCSM ZRt. Szolnok elnök-vezérigazgató  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

Z-24/2013. (IX. 26.) sz. közgyűlési határozat melléklete  

A 2013. évben elvégzendő halaszthatatlan víziközmű  
felújítási és építési feladatok és költsége nettó értéken  

 1. Szolnok, Tücsök u.   Ivóvízvezeték rekonstrukció   2.379.655,-  

 2. Szolnok, Tücsök u. - Hangya u.   Szennyvízcsatorna rekonstrukció   20.895.607,-  

 3. Szolnok, Jászkürt úttól az Aba Novák 
Kulturális Központig 

  Ivóvízvezeték rekonstrukció   7.729.814,-  

                                                 
1 Módosította a 252/2013. (X.31.) sz., a Z-1/2014. (I.30.) sz. közgyűlési határozat 



 4. Szolnok, Jászkürt úttól az Aba Novák 
Kulturális Központig 

  Szennyvízvezeték rekonstrukció   6.974.138,-  

 5. Az egyesített rendszerű víziközmű 
hálózatba csatlakozó Szolnok, Baross u. 
2015/15. és 2090/2 hrsz. alatti ingatlan 

  Szennyvízcsatorna építés  7.398.203,-  

 6. Műszaki ellenőri díj 1,5%     680.661,-  

   Összesen:  46.058.078,-  

 


	Z-24/2013. (IX. 26.) sz. közgyűlési határozat
	halaszthatatlan víziközmű beruházásokra, rekonstrukciókra koncessziós díj terhéről
	Z-24/2013. (IX. 26.) sz. közgyűlési határozat melléklete


